
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

5.Ст.20/2014

03.04.2015.

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА
ПРОИЗВОДЊУ И ПРОДАЈУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА
ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА, СТАЛАЋ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Краљеву

Име и презиме стечајног управника: Иван Миловановић

Име и презиме стечајног судије: Данијела Дукић

Број лиценце: ivan.milovanovic

07102291Матични број:

1) UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, 170-30011082100-23Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:19.02.2015. 31.03.2015.

 9.

Остала имовина

258.917.925,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

262.347.468,68Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

560.366,68

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

19.02.2015.

 10.

0,00

2.869.177,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

На почетку стечајног поступка имовина стечајног дужника састоји се од:

- готовине и готовинских еквивалената 560.366,68 динара;
- залиха готових производа у износу од 2.869.177,00 динара; и
- некретнине, постројења, опрема и биолошка средства 258.917.925,00 динара.

Укупна имовина на почетку извештајног периода износи: 262.347.468,68 динара.

1ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ПРОИЗВОДЊУ И ПРОДАЈУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА,
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

262.347.468,68

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

2.869.177,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

258.917.925,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

560.366,68

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било увећања имовинског стања на основу накнадно пронађене или произведене имовине.

 8.

560.366,68Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

2.869.177,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

262.347.468,68

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

258.917.925,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовинског стања на основу преноса без накнаде или излучних права.

22.761,4322.761,43

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 2.869.177,00

0,00

22.761,43

0,00

Лиценце и патенти

258.917.925,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

261.787.102,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

22.761,43

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовинског стања због продаје имовине.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

22.761,43

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,001.022.761,43

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 1.000.000,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 1.000.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 21.324,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 21.324,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,000,00 0,00 1.021.324,00 1.021.324,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 1.993,001. Канцеларијски материјал 0,00 1.993,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 25.644,005. Пошта и телефон 0,00 25.644,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 325.951,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 325.951,000,00

0,00 18.000,0016. Књиговодствене услуге 0,00 18.000,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

800,00 3.600,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 4.400,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,00800,00 0,00 375.188,00 375.988,00

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

0,00

9.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.

0,00

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,003.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

0,00

0,000,00 0,008. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00
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Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2015.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

560.366,68 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

19.02.2015.

 5.

0,00

 4.

1.583.128,11

 2. 1.022.761,43

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0019.02.15.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2015.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

258.917.925,00

2.869.177,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

263.440.458,64

Лиценце и патенти

0,00

1.653.356,64

 8.

31.03.2015.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

На почетку стечајног поступка имовина стечајног дужника састоји се од:

- готовине и готовинских еквивалената 1.653.356,64 динара;
- залиха готових производа у износу од 2.869.177,00 динара; и
- некретнине, постројења, опрема и биолошка средства 258.917.925,00 динара.

Укупна имовина на почетку извештајног периода износи: 263.440.458,64 динара.
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

19.03.2015.  Извештај о економско финансијском стању
Суду и повериоцима са највишим износима потраживања у књиговодству стечајног дужника достављен извештај о економско
финансијском стању стечајног дужника.

21.03.2015.  Обавештење
Од Јарчујак промета доо у стечају Краљево пристигло обавештење о отварању стечајног поступка над тим стечајним дужником.

26.03.2015.  Прво поверилачко рочиште
Одржано прво поверилачко рочиште 26.3.2015.год.у 10:00 часова. Суд је донео Решење да се поступак стечаја спроводи банкротством.
На првом поверилачком рочишту изабран је председник Скупштине поверилаца и чланови Одбора поверилаца.

26.03.2015.  Достава обавештења и Захтев за доношење одлуке
Одбору поверилаца прослеђено обавештење о отказу претходног Уговора о закупу са закупцем Статус интеграл. У новом закљученом
уговору рок закупа би био ограничен продајом имовине стечајног дужника а стечајни управник би захтевао посебне гаранције за
плаћање закупа и свих насталих трошкова везаних за коришћење простора и ствари.

27.03.2015.  Решење РГЗ СКН
Пристигло Решење бр.952-02-12-49/2015 од 23.3.2015.год. којим се дозвољава да се у листу непокретности број 650 КО Врдила изврши
упис Извршна вансудска хипотека на основу заложне изјаве за обезбеђење новчаног потраживања Чачанске банке.

31.03.2015.  Допис од МУП-а
Од полицијске станице у Ћићевцу пристигао позив да се у што краћем року оружје које се налази код стечајног дужника преда у
власништво Републике Србије и о предаји истог сачини и потпише изјава о предаји оружја.
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Прилози

03.04.2015.Датум:

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА
ПРОИЗВОДЊУ И ПРОДАЈУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА
ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА, СТАЛАЋ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 5.Ст.20/2014

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:19.02.2015. 31.03.2015.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:19.02.2015.за период од: 31.03.2015.

Трошкови стечајног поступка

Повраћај предујма за покретање стечаја

Чачанска Банка АД Чачак
1.000.000,00

POVRACAJ_PREDU
JMA-1582856

17.03.2015.

Укупно: 1.000.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Миловановић Иван 10.800,00гор.феб. 27.02.2015.

Миловановић Иван 10.524,00гор.мар. 31.03.2015.

Укупно: 21.324,00

1.021.324,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Бест комерц 1.993,00канц.001 24.03.2015.

Укупно: 1.993,00

Пошта и телефон

ПТТ саобраћаја Србија 1.258,00птт.феб. 28.02.2015.

ПТТ саобраћаја Србија 24.386,00птт.мар. 31.03.2015.

Укупно: 25.644,00

Бруто зараде по уговору о делу

Вуксановић Зоран 39.557,00Вукс.мар. 18.03.2015.

Илић Радослав 31.646,00Или.мар. 19.03.2015.

Петровић Мирко 31.646,00Петр.мар. 19.03.2015.

Вукадиновић Јелка 25.316,00Вук.мар. 19.03.2015.

МАНОЈЛОВИЋ МАРИЈА 31.646,00Ман.мар. 19.03.2015.

Милутиновић Слободан 63.291,00Милу.мар. 19.03.2015.

МАРКОВИЋ РАДЕ 31.646,00Марк.мар. 19.03.2015.

ПАНТИЋ АЛЕКСАНДАР 31.646,00Пант.мар. 19.03.2015.

Милојевић Бојан 23.734,00Мило.мар. 19.03.2015.

НЕШИЋ ГОРАН 15.823,00Неш.мар. 19.03.2015.

Укупно: 325.951,00
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Књиговодствене услуге

Стар Агенција 18.000,00књиг.мар. 18.03.2015.

Укупно: 18.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Механика СЗТР 1.200,00деф.касе 23.03.2015.

Перпетуум мобиле ПУР, рачунари, фискалне касе 2.400,00дефиск.кас. 18.03.2015.

Укупно: 3.600,00

375.188,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 1.396.512,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, 170-30011082100-23
Banca Intesa ad Kraljevo, 160-6886-79
Чачанска банка ад Чачак, 155-9327-62
Banca Itesa ad Beograd, 160-6887-76

19.02.2015. 560.366,68Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:19.02.2015.за период од: 31.03.2015.

Наплата потраживања

ЗЛАТНИ БОР  ЗАНАТСКА ДРВНОПРЕРАЂИВАЧКА РАДЊА, РАДЕ ЈОВИЋ ПР 3.506,4019.03.2015.

БАБИКО  Д.О.О. 752,1820.03.2015.

ДОО  МИКРОТЕХНИКА НИШ 4.780,8223.03.2015.

ДАКИ КОП ГОРЊИ КАТУН - ДРАГАН СИМИЋ ПР РАДЊА ЗА ИСКОП ПЕСКА И ШЉУНКА
ЗЕМЉАНЕ РАДОВЕ И ПРЕВОЗ РОБЕ 40,00

23.03.2015.

ПУТЕВИ ИНВЕСТ ДОО УЖИЦЕ 4.416,0025.03.2015.

АУТОУНИВЕРЗАЛ ДОО КРУШЕВАЦ 1.881,0325.03.2015.

БАБИЋ БЛОК  ПРОИЗВОДНО УСЛУЖНО ЗАНАТСКА РАДЊА, РАДОМИР БАБИЋ ПР 7.035,0026.03.2015.

КРУНА Р -  РЕСТОРАН ДОМАЋЕ КУХИЊЕ, РАДОСАВ МИЛЕНКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 350,0027.03.2015.

Укупно: 22.761,43

Предујам за покретање стечаја

Чачанска Банка АД Чачак 1.000.000,0017.03.2015.

Укупно: 1.000.000,00

1.022.761,43Укупни приливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2015. 1.653.356,64
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